
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

21.01.2021  № 6/1 
 с. Табуны  

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности 

Табунского района, планируемых к передаче в концессию в 2021 году 

 

В соответствии со ст. 4 Федерального закона РФ от 21.07.2015 № 115-ФЗ 

«О концессионных соглашениях», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности 

Табунского района, планируемых к передаче в концессию (прилагается).  

2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом 

администрации Табунского района (Н.В. Тыщенко) рассчитать объем средств, 

необходимых на изготовление технической документации на объекты, 

указанные в приложении к настоящему Постановлению. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района Р.Э. Клема. 

  

 

Глава района В.С. Швыдкой 

  



Приложение 

к постановлению администрации 

Табунского района Алтайского края 

от 21.01.2021 № 6/1       

 

Перечень объектов муниципальной собственности Табунского района, 

планируемых к передаче в концессию в 2021 году 

 

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

и
м

у
щ

ес
тв

ен
н

о
го

 

к
о
м

п
л
ек

са
 

Н
аи

м
ен

о
в
а-

н
и

е 
о
б

ъ
ек

та
 

М
ес

то
 р

ас
п

о
л
о
ж

ен
и

я
 

(а
д

р
ес

) 

Т
ех

н
и

ч
ес

к
и

е 
п

ар
ам

ет
р

ы
 

(к
м

. 
м

.,
 д

и
ам

ет
р
, 
ед

.,
 

ш
т.

, 
М

В
т)

 

Н
ал

и
ч
и

е 
св

и
д

ет
ел

ь
ст

в
а 

о
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
й

 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 п
р
ав

а 

со
б

ст
в
ен

н
о
ст

и
 М

О
 

П
л
ан

и
р
у
ем

ы
й

 с
р
о
к
 

п
о
л
у
ч

ен
и

я
 

св
и

д
ет

ел
ь
ст

в
а 

о
 

го
су

д
ар

ст
в
ен

-н
о
й

 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 п
р
ав

а 

со
б

ст
в
ен

н
о
ст

и
 М

О
 

- - - - - - 

 


